
 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Enzinger......................  SVM 
 Streckenchef  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 S.Augscheller.................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer 

 11:45 

 Tore / R.-Änder.  34 / 34  36 / 36 

 Wetter / Schnee  trocken /
 Tmp. Start / Ziel  21 / 21 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 8 weiblich 
 6  RIEKSTINA Sintija  ..................  01 

 LETTLAND SK  PANTERA 
 ............  1:10,02  1.  35,08  34,94 

 9  MARGREITER Lucy  ..................  01 
 SC STARNBERG 

 ............  3,00  1:13,02  2.  36,51  36,51 

 1  SCHIFFER Manuela  ..................  00 
 SC FALKENBERG 

 ............  4,85  1:14,87  3.  36,39  38,48 

 2  FLÖTGEN Leonie  ..................  00 
 TSV GILCHING 

 ............  5,83  1:15,85  4.  38,85  37,00 

 8  GERMANE Dzenifera  ..................  03 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 ............  6,30  1:16,32  5.  37,48  38,84 

 3  LEHMANN Anna-Sophie  ..................  00 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  11,38  1:21,40  6.  41,94  39,46 

 4  BRAND Nora  ..................  00 
 WSV MUENCHEN 

 ............  12,31  1:22,33  7.  43,29  39,04 

 7  LAUSCH Aena-Moe  ..................  03 
 SKS ISERLOHN 

 ............  29,70  1:39,72  8.  49,96  49,76 

 5  JEKABSONE Paula  ..................  05 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 ............  1:50,46  3:00,48  9.  1:32,85  1:27,63 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 8 männlich 
 10  JEKABSONS Jorens  ..................  00 

 LETTLAND SK  PANTERA 
 ............  1:07,68  1.  31,00  36,68 

 13  BAUMANN Tom  ..................  00 
 TV UNTERLENNINGEN 

 ............  0,72  1:08,40  2.  34,58  33,82 

 14  WEBER Lukas  ..................  01 
 FC CHAMMUENSTER 

 ............  1,11  1:08,79  3.  34,82  33,97 

 28  HEIN Samuel  ..................  00 
 SC FALKENBERG 

 ............  1,83  1:09,51  4.  34,51  35,00 

 12  JERGER Fabian  ..................  00 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 ............  2,47  1:10,15  5.  35,57  34,58 

 16  WILL Leonard  ..................  00 
 SKS ISERLOHN 

 ............  8,74  1:16,42  6.  38,45  37,97 

 17  MAURER Marinus  ..................  01 
 SC FALKENBERG 

 ............  16,35  1:24,03  7.  42,11  41,92 

 15  RÜCKGAUER Oliver  ..................  02 
 WSV MUENCHEN 

 ............  20,23  1:27,91  8.  47,10  40,81 

 11  FUCHS Florian  ..................  02 
 WSV OLCHING 

 ............  31,76  1:39,44  9.  50,69  48,75 

 Schüler 10 weiblich 
 18  LEHMANN Marie-Theres  ..................  98 

 SV OBERES BANFETAL 
 ............  57,57  1.  28,70  28,87 

 19  BLECHER Marina Lea  ..................  98 
 SV OBERES BANFETAL 

 ............  9,53  1:07,10  2.  33,84  33,26 

 Schüler 10 männlich 
 22  BAUMANN Nick  ..................  98 

 TV UNTERLENNINGEN 
 ............  58,39  1.  29,47  28,92 

 25  SCHIFFER Jürgen  ..................  98 
 SC FALKENBERG 

 ............  1,74  1:00,13  2.  30,46  29,67 

 27  GERMANIS Everts  ..................  99 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 ............  6,33  1:04,72  3.  32,62  32,10 

 21  MARGREITER Dennis  ..................  99 
 SC STARNBERG 

 ............  6,62  1:05,01  4.  32,63  32,38 

 20  SOLFRONK Dominik  ..................  98 
 WSV MUENCHEN 

 ............  6,98  1:05,37  5.  33,37  32,00 

 23  VORSLAVS Klavs  ..................  99 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 ............  10,58  1:08,97  6.  36,27  32,70 

 26  SOLFRONK Tobias  ..................  99 
 WSV MUENCHEN 

 ............  12,99  1:11,38  7.  35,71  35,67 

 24  KIRSCHNER Stefan  ..................  99 
 WSV OLCHING 

 ............  13,62  1:12,01  8.  33,11  38,90 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 C. Enzinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        28 
 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Enzinger......................  SVM 
 Streckenchef  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 S.Augscheller.................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München 

 Startzeit  09:50 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer 

 12:05 

 Tore / R.-Änder.  34 / 34  36 / 36 

 Wetter / Schnee  trocken /
 Tmp. Start / Ziel  21 / 21 

 Punktezuschlag Mädchen: 58,73        Punktezuschlag Buben: 47,13 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 weiblich 
 39  FELDMEIER Christina  65079M02  97 

 WSV MUENCHEN 
 99,81  56,61  1.  28,69  27,92 

 35  JERGER Anna-Sophie  00066M00  96 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 100,43  56,66  2.  28,61  28,05 

 41  RAPP Carina  80158M02  96 
 SKS ISERLOHN 

 111,97  57,58  3.  29,01  28,57 

 36  URNER Carolina  80322M01  97 
 SV OBERES BANFETAL 

 131,40  59,13  4.  30,08  29,05 

 42  ZIEGLER Julia  65113M02  96 
 SC FALKENBERG 

 216,54  1:05,92  5.  28,94  36,98 

 33  FLÖTGEN Sophia  00042M00  97 
 TSV GILCHING 

 300,42  1:12,61  6.  36,40  36,21 

 Schüler 12 männlich 
 60  WIEDENMAYER Dominicus  83035B01  97 

 DAV NEU-ULM 
 120,31  54,33  1.  28,10  26,23 

 61  LAUSCH Cian  80158B05  96 
 SKS ISERLOHN 

 125,95  54,75  2.  27,91  26,84 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 58  WILL Sebastian  80158B01  97 

 SKS ISERLOHN 
 153,37  56,79  3.  29,08  27,71 

 56  STEFANS Kristaps  00094B00  97 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 154,85  56,90  4.  28,67  28,23 

 55  ANNABERGER Christoph  00101B00  96 
 SC-BOEBING 

 199,75  1:00,24  5.  30,62  29,62 

 54  UPITS Armands  00095B00  96 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 264,41  1:05,05  6.  35,51  29,54 

 52  KIRSCHNER Christoph  00075B00  96 
 WSV OLCHING 

 272,07  1:05,62  7.  37,80  27,82 

 57  OERTEL Alexander  80158B03  97 
 SKS ISERLOHN 

 280,67  1:06,26  8.  33,81  32,45 

 51  SCHÖNREITER Sebastian  00081B00  96 
 WSV OLCHING 

 330,81  1:09,99  9.  40,75  29,24 

 Schüler 14 weiblich 
 46  VEIT Alessandra  83053M03  95 

 TG TUTTLINGEN 
 0,00  48,65  1.  24,98  23,67 

 47  WEBER Susanne  61028M01  95 
 FC CHAMMUENSTER 

 8,28  49,31  2.  25,03  24,28 

 45  WELZMUELLER Franziska  70045M01  94 
 BSC OBERHAUSEN 

 12,66  49,66  3.  25,32  24,34 

 37  MELDERE Ieva  00091M00  94 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 52,91  52,87  4.  26,57  26,30 

 31  JERGER Lisa-Maria  00068M00  94 
 WSV KIEFERSFELDEN 

 61,44  53,55  5.  26,95  26,60 

 44  HOPPE Marion  65113M01  95 
 SC FALKENBERG 

 89,02  55,75  6.  28,46  27,29 

 32  PROCHAZKOVA Pavlina  00099M00  94 
 LK SLOVAN JIRKOV 

 131,03  59,10  7.  33,69  25,41 

 40  SEWALD Isabel  65113M03  95 
 SC FALKENBERG 

 288,01  1:11,62  8.  43,83  27,79 

 Schüler 14 männlich 
 67  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94 

 DAV NEU-ULM 
 0,00  45,38  1.  23,41  21,97 

 66  HILBLE Andreas  83035B03  95 
 DAV NEU-ULM 

 20,84  46,93  2.  23,75  23,18 

 63  REFLE Patrick  60071B01  94 
 SWV FISCHACH 

 61,30  49,94  3.  25,75  24,19 

 64  GUGEL Pascal  65113B01  95 
 SC FALKENBERG 

 71,24  50,68  4.  25,73  24,95 

 65  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95 
 DAV NEU-ULM 

 77,43  51,14  5.  26,05  25,09 

 62  HAIDER Raphael  65113B03  95 
 SC FALKENBERG 

 122,59  54,50  6.  27,74  26,76 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 53  FUCHS Maximilian  00074B00  95 

 WSV OLCHING 
 131,73  55,18  7.  28,10  27,08 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 38  SCHMIDT Rebecca  00032M00  96 
 SC TRAUNSTEIN 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 34  TOMCZAK Lea  80158M01  95 
 SKS ISERLOHN 

 Tor 26 

 43  KIRVEL Sabrina  63059M01  94 
 DAV LAUF 

 Tor 33 

 68  REINDL Maximilian  65221B01  94 
 SC STARNBERG 

 Tor 32 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 59  SCHMIDT Karl Konstanti  65079B06  96 
 WSV MUENCHEN 

 Schiedsrichter 

 C. Enzinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        35 
 Gewertete Teilnehmer:        30 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83053M03  VEIT Alessandra  48,65  9,72  9,72  0,00 
 2.  61028M01  WEBER Susanne  49,31  6,53  6,53  8,28 
 3.  70045M01  WELZMUELLER Franziska  49,66  108,72  108,72  12,66 
 4.  00091M00  MELDERE Ieva  52,87  ---
 5.  00068M00  JERGER Lisa-Maria  53,55  ---
 6.  65113M01  HOPPE Marion  55,75  122,05  122,05  89,02 
 1.  65079M02  FELDMEIER Christina  56,61  246,06 
 2.  00066M00  JERGER Anna-Sophie  56,66  ---
 3.  80158M02  RAPP Carina  57,58  164,49  164,49  111,97 
 7.  00099M00  PROCHAZKOVA Pavlina  59,10  ---

 >A<  >C< 
 411,51  221,93 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  61028M01  WEBER Susanne  49,31  6,53  2. 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  48,65  9,72  1. 
 3.  70045M01  WELZMUELLER Franziska  49,66  108,72  3. 
 4.  65113M01  HOPPE Marion  55,75  122,05  6. 
 5.  63059M01  KIRVEL Sabrina  150,73  DIS1 

 >B< 
 397,75 

 Berechneter Zuschlag:  411,51  (  +  397,75  -  221,93  )  :  10  =  58,733 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  58,73

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  58,73

 Schiedsrichter:   C. Enzinger
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  45,38  16,75  16,75  0,00 
 2.  83035B03  HILBLE Andreas  46,93  51,49  51,49  20,84 
 3.  60071B01  REFLE Patrick  49,94  114,88  114,88  61,30 
 4.  65113B01  GUGEL Pascal  50,68  100,21  100,21  71,24 
 5.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  51,14  85,01  85,01  77,43 
 1.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  54,33  155,23 
 6.  65113B03  HAIDER Raphael  54,50  150,20 
 2.  80158B05  LAUSCH Cian  54,75  153,78 
 7.  00074B00  FUCHS Maximilian  55,18  ---
 3.  80158B01  WILL Sebastian  56,79  208,09 

 >A<  >C< 
 368,34  230,81 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83035B02  ZOERLEIN Manuel  45,38  16,75  1. 
 2.  83035B03  HILBLE Andreas  46,93  51,49  2. 
 3.  65221B01  REINDL Maximilian  80,32  DIS1 
 4.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  51,14  85,01  5. 
 5.  65113B01  GUGEL Pascal  50,68  100,21  4. 

 >B< 
 333,78 

 Berechneter Zuschlag:  368,34  (  +  333,78  -  230,81  )  :  10  =  47,131 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  47,13

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  47,13

 Schiedsrichter:   C. Enzinger



 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Enzinger......................  SVM 
 Streckenchef  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 1. Durchgang 

 S.Augscheller.................  WSV München  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 A.Bierl.............................  WSV München 

 Startzeit  10:13 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer 

 12:31 

 Tore / R.-Änder.  34 / 34  36 / 36 

 Wetter / Schnee  trocken /
 Tmp. Start / Ziel  21 / 21 

 Punktezuschlag Damen: 14,83        Punktezuschlag Herren: 0,48 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 weiblich 
 86  GRUENING Julia  83189D05  92 

 TV NEIDLINGEN 
 1,74  45,59  1.  23,33  22,26 

 74  MELDERE Madara  00092D00  92 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 26,57  47,44  2.  23,98  23,46 

 83  JAEGER Tonia  65113D04  92 
 SC FALKENBERG 

 41,73  48,57  3.  24,80  23,77 

 81  KRONSCHNABL Lisa  65119D07  93 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 101,58  53,03  4.  27,17  25,86 

 82  NEUMEIR Lisa  65119D03  92 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 128,95  55,07  5.  27,70  27,37 

 75  NUBER Pia  00102D00  92 
 TSV MUSBERG 

 180,61  58,92  6.  29,69  29,23 

 79  BERGFELD Lisa Marie  80087D01  93 
 SG ENNEPETAL 

 245,02  1:03,72  7.  37,08  26,64 

 76  WITTMANN Claudia  00085D00  92 
 FC CHAMMUENSTER 

 271,05  1:05,66  8.  42,79  22,87 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 männlich 
 102  WALZ Ricco  00104H00  92 

 TSV MUSBERG 
 34,25  44,20  1.  22,55  21,65 

 118  REITBERGER Maxi  65113H08  92 
 SC FALKENBERG 

 54,81  45,61  2.  23,33  22,28 

 114  ZIEGLER Maximilian  65113H05  93 
 SC FALKENBERG 

 65,59  46,35  3.  23,78  22,57 

 94  KADERAVEK David  00084H00  93 
 DAV NEU-ULM 

 68,22  46,53  4.  23,66  22,87 

 116  WEBER Sebastian  61028H15  93 
 FC CHAMMUENSTER 

 77,11  47,14  5.  23,99  23,15 

 115  BERTSCH Joerg  83036H03  92 
 TSV DEGMARN 

 85,12  47,69  6.  24,49  23,20 

 92  LUGAUER Felix  61194H01  93 
 TV SCHIERLING 

 136,14  51,19  7.  26,17  25,02 

 110  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93 
 TV UNTERLENNINGEN 

 178,41  54,09  8.  27,56  26,53 

 122  GRIESSER Adrian  83334H05  92 
 SV ROTTWEIL 

 180,45  54,23  9.  32,41  21,82 

 Jugend 18 weiblich 
 72  KUDELASKOVA Gabriela  00014D00  91 

 HELIA TEAM 
 35,42  48,10  1.  24,48  23,62 

 71  PROCHAZKOVA Barbora  00098D00  91 
 LK SLOVAN JIRKOV 

 43,48  48,70  2.  24,80  23,90 

 80  RADER Daniela  65119D04  91 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 123,18  54,64  3.  27,75  26,89 

 Jugend 18 männlich 
 103  WALZ Marco  00103H00  90 

 TSV MUSBERG 
 6,27  42,28  1.  21,44  20,84 

 121  WALZ Reto  81086H01  90 
 SC PFORZHEIM 

 35,57  44,29  2.  22,48  21,81 

 120  MEYER Franz Josef  83134H02  91 
 SC AICHTAL 

 37,61  44,43  3.  22,52  21,91 

 119  SCHWAB Sebastian  83134H03  91 
 SC AICHTAL 

 52,47  45,45  4.  23,45  22,00 

 125  WEIDLICH Tobias  65113H04  90 
 SC FALKENBERG 

 98,68  48,62  5.  24,40  24,22 

 112  WILLMANN Harald  65079H05  91 
 WSV MUENCHEN 

 113,55  49,64  6.  24,85  24,79 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 85  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88 

 SC FUERSTENFELDBRUCK 
 0,00  45,46  1.  23,16  22,30 

 84  SCHRADER Raphaela  83035D05  86 
 DAV NEU-ULM 

 1,34  45,56  2.  23,23  22,33 

 78  KLUGE Britta  80158D02  88 
 SKS ISERLOHN 

 160,89  57,45  3.  28,92  28,53 

 77  LAUSCH Anja  80158D05  69 
 SKS ISERLOHN 

 296,68  1:07,57  4.  34,90  32,67 

 Herren 
 124  GAUCH Manuel  83036H02  87 

 TSV DEGMARN 
 0,00  41,85  1.  21,89  19,96 

 123  WITZMANN Klaus Hermann  65079H01  84 
 WSV MUENCHEN 

 16,47  42,98  2.  21,84  21,14 

 101  STRAEHUBER Vitus  00054H00  78 
 UNI MUENCHEN 

 139,20  51,40  3.  26,47  24,93 

 93  WEISZER Robert  00055H00  85 
 UNI MUENCHEN 

 154,80  52,47  4.  26,71  25,76 

 108  BAUMANN Christian  83218H06  71 
 TV UNTERLENNINGEN 

 179,87  54,19  5.  27,81  26,38 

 96  SACCAROLLA Martino  65079H13  72 
 WSV MUENCHEN 

 226,22  57,37  6.  29,17  28,20 

 99  VORSLAVS Normunds  00097H00  68 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 493,68  1:15,72  7.  45,61  30,11 

 Senioren 
 117  ZISTLER Sigi  61028H05  59 

 FC CHAMMUENSTER 
 122,73  50,27  1.  25,24  25,03 

 111  WOELFLE Walter  60027H01  61 
 TSG AUGSBURG 

 129,14  50,71  2.  25,76  24,95 

 109  LAUSCH Guido  80158H07  65 
 SKS ISERLOHN 

 182,34  54,36  3.  27,58  26,78 

 107  RADER Ralf  65119H05  65 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 184,09  54,48  4.  27,66  26,82 

 97  LIEBHARDT Robert  00035H00  53 
 SKICLUB SCHLIERSEE 

 189,05  54,82  5.  27,81  27,01 

 95  KIRVEL Andreas  00001H00  63 
 DAV LAUF 

 230,88  57,69  6.  29,51  28,18 

 104  SCHRADER Henner  65079H11  37 
 WSV MUENCHEN 

 635,65  1:25,46  7.  43,36  42,10 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 73  GAGNON Monika  00027D00  71 
 SC KOENIGSBRUNN 

 91  JEKABSONS Edijs  00089H00  78 
 LETTLAND SK  PANTERA 

 100  GAGNON Hervé  00100H00  55 
 SC KOENIGSBRUNN 

 105  SANDEL Michael  83036H01  55 
 TSV DEGMARN 

 106  KOCH Lukas  65119H07  93 
 SC FUERSTENFELDBRUCK 

 113  SCHMIDT Martin  65079H08  93 
 WSV MUENCHEN 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 98  KUDELASEK Richard  00013H00  87 
 HELIA TEAM 

 Schiedsrichter 

 C. Enzinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        51 
 Gewertete Teilnehmer:        44 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  45,46  5,64  5,64  0,00 
 2.  83035D05  SCHRADER Raphaela  45,56  12,83  12,83  1,34 
 1.  83189D05  GRUENING Julia  45,59  4,46  4,46  1,74 
 2.  00092D00  MELDERE Madara  47,44  ---
 1.  00014D00  KUDELASKOVA Gabriela  48,10  ---
 3.  65113D04  JAEGER Tonia  48,57  42,89  42,89  41,73 
 2.  00098D00  PROCHAZKOVA Barbora  48,70  ---
 4.  65119D07  KRONSCHNABL Lisa  53,03  100,02 
 3.  65119D04  RADER Daniela  54,64  116,68 
 5.  65119D03  NEUMEIR Lisa  55,07  95,20  95,20  128,95 

 >A<  >C< 
 161,02  173,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83189D05  GRUENING Julia  45,59  4,46  1. 
 2.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  45,46  5,64  1. 
 3.  83035D05  SCHRADER Raphaela  45,56  12,83  2. 
 4.  65113D04  JAEGER Tonia  48,57  42,89  3. 
 5.  65119D03  NEUMEIR Lisa  55,07  95,20  5. 

 >B< 
 161,02 

 Berechneter Zuschlag:  161,02  (  +  161,02  -  173,76  )  :  10  =  14,828 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  14,83

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  14,83

 Schiedsrichter:   C. Enzinger
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 Inline-Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 

 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 
 1.  83036H02  GAUCH Manuel  41,85  0,00  0,00  0,00 
 1.  00103H00  WALZ Marco  42,28  ---
 2.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  42,98  1,43  1,43  16,47 
 1.  00104H00  WALZ Ricco  44,20  ---
 2.  81086H01  WALZ Reto  44,29  18,84  18,84  35,57 
 3.  83134H02  MEYER Franz Josef  44,43  29,38  29,38  37,61 
 4.  83134H03  SCHWAB Sebastian  45,45  34,87  34,87  52,47 
 2.  65113H08  REITBERGER Maxi  45,61  59,94 
 3.  65113H05  ZIEGLER Maximilian  46,35  95,79 
 4.  00084H00  KADERAVEK David  46,53  ---

 >A<  >C< 
 84,52  142,12 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 

 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 
 1.  83036H02  GAUCH Manuel  41,85  0,00  1. 
 2.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  42,98  1,43  2. 
 3.  83334H05  GRIESSER Adrian  54,23  12,77  9. 
 4.  81086H01  WALZ Reto  44,29  18,84  2. 
 5.  83134H02  MEYER Franz Josef  44,43  29,38  3. 

 >B< 
 62,42 

 Berechneter Zuschlag:  84,52  (  +  62,42  -  142,12  )  :  10  =  0,482 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  0,48

 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,48

 Schiedsrichter:   C. Enzinger



 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 F i n a l e 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV München e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Hochrainer..................  WSV München  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  C.Enzinger......................  SVM 
 Streckenchef  P.Feldmeier....................  WSV München 
 Startrichter  B.Zimmermann...............  WSV München 
 Zielrichter  H.Neumayer...................  WSV München 
 Chef Zeitnahme  B.Altmann.......................  WSV München 

 S.Augscheller.................  WSV München  Kurssetzer 

 Startzeit  14:05 

 Streckenname  Westpark 
 Start  530 m
 Ziel  513 m
 Höhendifferenz  17 m
 Streckenlänge  200 m

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  36 / 36 

 Wetter / Schnee  trocken /
 Tmp. Start / Ziel  21 / 21 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Damen 
 86  GRUENING Julia  83189D05  92  TV NEIDLINGEN  24,39  1. 

 84  SCHRADER Raphaela  83035D05  86  DAV NEU-ULM  0,25  24,64  2. 

 46  VEIT Alessandra  83053M03  95  TG TUTTLINGEN  1,60  25,99  3. 

 74  MELDERE Madara  00092D00  92  LETTLAND SK  PANTERA  1,64  26,03  4. 

 72  KUDELASKOVA Gabriela  00014D00  91  HELIA TEAM  1,98  26,37  5. 

 47  WEBER Susanne  61028M01  95  FC CHAMMUENSTER  2,17  26,56  6. 

 45  WELZMUELLER Franziska  70045M01  94  BSC OBERHAUSEN  3,03  27,42  7. 

 81  KRONSCHNABL Lisa  65119D07  93  SC FUERSTENFELDBRUCK  3,90  28,29  8. 

 37  MELDERE Ieva  00091M00  94  LETTLAND SK  PANTERA  4,21  28,60  9. 

 31  JERGER Lisa-Maria  00068M00  94  WSV KIEFERSFELDEN  4,77  29,16  10. 

 82  NEUMEIR Lisa  65119D03  92  SC FUERSTENFELDBRUCK  4,91  29,30  11. 

 44  HOPPE Marion  65113M01  95  SC FALKENBERG  4,91  29,30 

 80  RADER Daniela  65119D04  91  SC FUERSTENFELDBRUCK  5,14  29,53  13. 

 35  JERGER Anna-Sophie  00066M00  96  WSV KIEFERSFELDEN  5,26  29,65  14. 

 39  FELDMEIER Christina  65079M02  97  WSV MUENCHEN  5,95  30,34  15. 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 F i n a l e 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren 
 124  GAUCH Manuel  83036H02  87  TSV DEGMARN  23,66  1. 

 103  WALZ Marco  00103H00  90  TSV MUSBERG  0,04  23,70  2. 

 123  WITZMANN Klaus Hermann  65079H01  84  WSV MUENCHEN  0,12  23,78  3. 

 121  WALZ Reto  81086H01  90  SC PFORZHEIM  0,35  24,01  4. 

 120  MEYER Franz Josef  83134H02  91  SC AICHTAL  0,50  24,16  5. 

 122  GRIESSER Adrian  83334H05  92  SV ROTTWEIL  0,71  24,37  6. 

 102  WALZ Ricco  00104H00  92  TSV MUSBERG  1,02  24,68  7. 

 67  ZOERLEIN Manuel  83035B02  94  DAV NEU-ULM  1,11  24,77  8. 

 118  REITBERGER Maxi  65113H08  92  SC FALKENBERG  1,16  24,82  9. 

 94  KADERAVEK David  00084H00  93  DAV NEU-ULM  1,31  24,97  10. 

 119  SCHWAB Sebastian  83134H03  91  SC AICHTAL  1,34  25,00  11. 

 66  HILBLE Andreas  83035B03  95  DAV NEU-ULM  1,66  25,32  12. 

 114  ZIEGLER Maximilian  65113H05  93  SC FALKENBERG  1,85  25,51  13. 

 116  WEBER Sebastian  61028H15  93  FC CHAMMUENSTER  2,13  25,79  14. 

 125  WEIDLICH Tobias  65112H04  90  SC FALKENBERG  2,79  26,45  15. 

 115  BERTSCH Joerg  83036H03  92  TSV DEGMARN  2,98  26,64  16. 

 112  WILLMANN Harald  65079H05  91  WSV MUENCHEN  3,04  26,70  17. 

 65  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95  DAV NEU-ULM  3,26  26,92  18. 

 117  ZISTLER Sigi  61028H05  59  FC CHAMMUENSTER  3,32  26,98  19. 

 63  REFLE Patrick  60071B01  94  SWV FISCHACH  3,43  27,09  20. 

 111  WOELFLE Walter  60027H01  61  TSG AUGSBURG  3,69  27,35  21. 

 64  GUGEL Pascal  65113B01  95  SC FALKENBERG  4,14  27,80  22. 

 92  LUGAUER Felix  61194H01  93  TV SCHIERLING  4,36  28,02  23. 

 93  WEISZER Robert  00055H00  85  UNI MUENCHEN  4,62  28,28  24. 

 110  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93  TV UNTERLENNINGEN  5,07  28,73  25. 

 108  BAUMANN Christian  83218H06  71  TV UNTERLENNINGEN  5,09  28,75  26. 

 109  LAUSCH Guido  80158H07  65  SKS ISERLOHN  5,62  29,28  27. 

 60  WIEDENMAYER Dominicus  83035B01  97  DAV NEU-ULM  5,89  29,55  28. 

 107  RADER Ralf  65119H05  65  SC FUERSTENFELDBRUCK  6,18  29,84  29. 

 Nicht im Ziel 

 71  PROCHAZKOVA Barbora  00098D00  91  LK SLOVAN JIRKOV 

 85  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88  SC FUERSTENFELDBRUCK 

 101  STRAEHUBER Vitus  00054H00  78  UNI MUENCHEN 

 Disqualifiziert 

 83  JAEGER Tonia  65113D04  92  Torfehler  SC FALKENBERG 
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 12. Münchner Inline-Cup 
 10. Internationaler Inline-Cup 

 F i n a l e 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 C. Enzinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        48 
 Gewertete Teilnehmer:        44 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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